Resultados

Resultados

Informacion del evento JoeRacer Albacete
Circuito Albacete
Fecha 17/06/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:40.111
Media del dia 01:55.260
Pilotos en grupo prueba 73
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.111
Tiempo medio grupo prueba 01:55.260




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P98266 prueba 01:40.111 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.149 | 00:00.000 | 00:15.149 | 38
P98310 prueba 01:40.819 [ 00:00.707 | 00:00.707 | 00:14.441| 00:00.707 | 00:14.441| 40
P87011 prueba 01:41.254 [ 00:00.435| 00:01.143 | 00:14.005| 00:01.143 | 00:14.005 10
663 prueba 01:41.274 | 00:00.020 | 00:01.163 | 00:13.985| 00:01.163 | 00:13.985 10
P64252 prueba 01:41.310 | 00:00.035] 00:01.199] 00:13.950 | 00:01.199 | 00:13.950 10
P98294 prueba 01:45.468 | 00:04.158 | 00:05.357 | 00:09.791 [ 00:05.357 | 00:09.791 52
P81116 prueba 01:45.903 [ 00:00.434 | 00:05.791 | 00:09.357| 00:05.791 | 00:09.357| 38
P98246 prueba 01:46.192 [ 00:00.288 | 00:06.080 | 00:09.068 | 00:06.080 | 00:09.068 | 47
P98290 prueba 01:46.582 [ 00:00.390 | 00:06.470 | 00:08.678 | 00:06.470 | 00:08.678 | 56
P98292 prueba 01:46.880 [ 00:00.298 | 00:06.769 | 00:08.379 | 00:06.769 | 00:08.379| 49
P98296 prueba 01:47.057 [ 00:00.176 | 00:06.946 | 00:08.202 | 00:06.946 | 00:08.202 | 29
P98295 prueba 01:47.312 | 00:00.254 | 00:07.200 | 00:07.948 | 00:07.200 | 00:07.948 19
P98289 prueba 01:47.400 [ 00:00.088 | 00:07.288 | 00:07.860 | 00:07.288 | 00:07.860 | 58
P98257 prueba 01:47.440 [ 00:00.040 | 00:07.328 | 00:07.820| 00:07.328 | 00:07.820 | 48
P86756 prueba 01:48.058 [ 00:00.618 | 00:07.947 | 00:07.201 | 00:07.947 | 00:07.201 27
P98281 prueba 01:48.094 [ 00:00.035| 00:07.982| 00:07.166 | 00:07.982 | 00:07.166 | 38
P81117 prueba 01:48.181 [ 00:00.087 | 00:08.069 | 00:07.079 | 00:08.069 | 00:07.079| 39
P98278 prueba 01:48.275 [ 00:00.094 | 00:08.163 | 00:06.985| 00:08.163 | 00:06.985| 56
P98291 prueba 01:48.433 [ 00:00.158 | 00:08.321 | 00:06.827| 00:08.321 | 00:06.827| 51
P98286 prueba 01:48.604 [ 00:00.171 | 00:08.493 | 00:06.655| 00:08.493 | 00:06.655| 46
P98293 prueba 01:48.610 [ 00:00.006 | 00:08.499 | 00:06.649 | 00:08.499 | 00:06.649| 24
P81024 prueba 01:48.891 [ 00:00.280 | 00:08.780 | 00:06.368 | 00:08.780| 00:06.368| 20
P98274 prueba 01:49.732 [ 00:00.840 | 00:09.620 | 00:05.528 | 00:09.620 | 00:05.528 | 23
P98267 prueba 01:49.758 [ 00:00.025 | 00:09.646 | 00:05.502 | 00:09.646 | 00:05.502 | 25
P98283 prueba 01:50.132 [ 00:00.374 | 00:10.021 | 00:05.127 | 00:10.021 | 00:05.127| 34
P98309 prueba 01:50.324 [ 00:00.192 | 00:10.213 | 00:04.935| 00:10.213 | 00:04.935 18
P98265 prueba 01:51.086 [ 00:00.761 | 00:10.974 | 00:04.174| 00:10.974 | 00:04.174| 53
P98299 prueba 01:51.248 [ 00:00.161 | 00:11.136| 00:04.012| 00:11.136 | 00:04.012 | 37
P98280 prueba 01:52.131 | 00:00.883 | 00:12.019| 00:03.129 | 00:12.019 | 00:03.129 11
P03459 prueba 01:52.186 [ 00:00.055] 00:12.074 ] 00:03.074 | 00:12.074 | 00:03.074| 41
P98284 prueba 01:52.247( 00:00.060 | 00:12.135] 00:03.013 | 00:12.135| 00:03.013 | 31
P98302 prueba 01:52.816 | 00:00.568 | 00:12.704 | 00:02.444 | 00:12.704 | 00:02.444| 38
P98243 prueba 01:52.932 | 00:00.116| 00:12.821 | 00:02.327 | 00:12.821 | 00:02.327| 43
P98275 prueba 01:53.436 [ 00:00.504 | 00:13.325| 00:01.823 | 00:13.325| 00:01.823| 40
P98303 prueba 01:53.451 [ 00:00.014 | 00:13.339| 00:01.809 | 00:13.339| 00:01.809| 41
P98260 prueba 01:53.718 [ 00:00.267 | 00:13.607 | 00:01.541 | 00:13.607 | 00:01.541 | 48
P98308 prueba 01:53.756 [ 00:00.038 | 00:13.645| 00:01.503 | 00:13.645| 00:01.503| 24
P98277 prueba 01:54.343 [ 00:00.586 | 00:14.231| 00:00.917 | 00:14.231| 00:00.917| 40
P98273 prueba 01:54.375 [ 00:00.032 | 00:14.264 | 00:00.884 | 00:14.264 | 00:00.884| 35
P98269 prueba 01:55.719 [ 00:01.343 | 00:15.607 | 00:00.458 | 00:15.607 | 00:00.458 | 36
P98288 prueba 01:55.893 [ 00:00.174 | 00:15.782| 00:00.633 | 00:15.782 | 00:00.633 | 37
P98250 prueba 01:56.207 [ 00:00.313 | 00:16.095| 00:00.946 | 00:16.095 | 00:00.946 | 28
P98313 prueba 01:56.242 [ 00:00.035| 00:16.131 | 00:00.982| 00:16.131| 00:00.982 17
P98272 prueba 01:56.313 [ 00:00.071 | 00:16.202 | 00:01.053 | 00:16.202 | 00:01.053 | 37
P98297 prueba 01:57.494  00:01.180| 00:17.382| 00:02.233 | 00:17.382 | 00:02.233 | 38
P98305 prueba 01:57.981 [ 00:00.487 | 00:17.869 | 00:02.720| 00:17.869 | 00:02.720 | 32
P98300 prueba 01:58.091 [ 00:00.110| 00:17.980| 00:02.831| 00:17.980| 00:02.831 22
P98276 prueba 01:58.458 [ 00:00.367 | 00:18.347 | 00:03.198 | 00:18.347 | 00:03.198 | 51
P98251 prueba 01:58.709 [ 00:00.250 | 00:18.597 | 00:03.448 | 00:18.597 | 00:03.448 | 48
P98270 prueba 01:58.752 [ 00:00.043 | 00:18.641 | 00:03.492 | 00:18.641| 00:03.492 17
P03583 prueba 01:59.975 [ 00:01.222 | 00:19.863 | 00:04.714| 00:19.863 | 00:04.714| 27
P98258 prueba 01:59.992 [ 00:00.017 | 00:19.881 | 00:04.732 | 00:19.881 | 00:04.732 16
P98307 prueba 02:00.063 [ 00:00.070 | 00:19.951 | 00:04.802 | 00:19.951 | 00:04.802 | 32
P88068 prueba 02:00.377 { 00:00.314 | 00:20.266 | 00:05.117 | 00:20.266 | 00:05.117 8
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P98242 prueba 02:00.704 [ 00:00.326 | 00:20.592| 00:05.443 | 00:20.592 | 00:05.443 7
P98256 prueba 02:00.876 [ 00:00.172 | 00:20.765] 00:05.616 | 00:20.765 | 00:05.616 14
P98285 prueba 02:00.900 [ 00:00.023 | 00:20.788 ] 00:05.639 | 00:20.788 | 00:05.639 53
P98271 prueba 02:01.671 [ 00:00.770 | 00:21.559] 00:06.410 | 00:21.559 | 00:06.410| 34
P98306 prueba 02:02.464 [ 00:00.792 | 00:22.352| 00:07.203 | 00:22.352 | 00:07.203 28
P81115 prueba 02:02.885 | 00:00.421 | 00:22.773 | 00:07.624 | 00:22.773 | 00:07.624| 38
P98287 prueba 02:03.041 [ 00:00.156 | 00:22.930| 00:07.781 | 00:22.930 | 00:07.781 52
P98311 prueba 02:03.526 [ 00:00.484 | 00:23.414 | 00:08.265 | 00:23.414 | 00:08.265 11
P98312 prueba 02:03.609 [ 00:00.083 | 00:23.498| 00:08.349 | 00:23.498 | 00:08.349 11
P98261 prueba 02:04.661 [ 00:01.051 | 00:24.549 | 00:09.400 | 00:24.549 | 00:09.400| 47
P98282 prueba 02:04.748 | 00:00.087 | 00:24.636| 00:09.487 | 00:24.636 | 00:09.487| 47
P98259 prueba 02:05.449 | 00:00.701 | 00:25.338 | 00:10.189 | 00:25.338 | 00:10.189| 45
P98298 prueba 02:05.488 [ 00:00.038 | 00:25.376 | 00:10.227| 00:25.376 | 00:10.227| 27
P98252 prueba 02:06.517 [ 00:01.029 | 00:26.405 | 00:11.256 | 00:26.405 | 00:11.256 38
P98304 prueba 02:06.674 [ 00:00.157 | 00:26.562 | 00:11.413 | 00:26.562  00:11.413 28
P98279 prueba 02:12.475 [ 00:05.801 | 00:32.364 | 00:17.215] 00:32.364 [ 00:17.215 38
P98268 prueba 02:16.868 [ 00:04.392 | 00:36.756 | 00:21.607 | 00:36.756 | 00:21.607 | 27
P87985 prueba 02:20.233 [ 00:03.365| 00:40.121 | 00:24.972 | 00:40.121 | 00:24.972 32
P85594 prueba 02:21.145 | 00:00.912 | 00:41.034 | 00:25.885| 00:41.034 [ 00:25.885 39
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